第１号様式（第５条関係）

年  月  日

  唐津市長 様

申請者 住  所

氏  名           ○印

個人番号

唐津市障害者自動車運転免許取得費補助金認定申請書

 補助対象者として認定を受けたいので、唐津市障害者自動車運転免許取得費補

助金交付要綱第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。

 １ 免許の取得に係る予定費用額

 ２ 免許の種類

３ 配偶者及び扶養義務者

４ 添付書類

  (1) 自動車操作訓練を行う自動車学校の見積書

  (2) 身体障害者手帳、療育手帳又は精神障害者保健福祉手帳の写し

(3) 就労等の事実を証明する書類

配偶者氏名 個人番号:

扶養義務者

氏   名

個人番号:

個人番号:

個人番号:

個人番号:

個人番号: